

2. 封面

八步区农村集中供水工程水质提升项目

**工程量清单报价表**

HZZC2024-J1-  
(招标编号: 020248-GXDR )

投 标 人: 福州海恒水务设备有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人  
(或委托代理人): 宋 (签字)

编 制 时 间: 2024年11月29日

3. 投标总价表

## 投 标 总 价

工 程 名 称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

招 标 编 号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

投标总价(小写): 2521500.00元

(大写): 贰佰伍拾贰万壹仟伍佰元整

投标总报价(A): 贰佰伍拾贰万壹仟伍佰元整  
(填入投标函和投标函附录)

投标人: 福州海恒水务设备有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人): 王 (签字)

编 制 时 间: 2024年11月29日

## 4. 工程项目总价表

## 工程项目总价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	仁义镇林洞供水工程	27826.54
2	仁义镇大洞、东江村人饮工程	46266.97
3	步头镇大塘村古源片饮水安全工程	24517.20
4	桂岭镇均洞村西水寨饮水安全工程	3680.00
5	贺州市八步区大宁镇赖村平头山片供水保障提升工程	29990.90
6	贺街镇南木村氟改水工程	30141.29
7	八步区黄洞瑶族乡都江村饮水安全工程	32265.75
8	八步区大宁镇同保村饮水安全工程	29744.28
9	八步区大宁镇同宁村富基寨饮水安全工程	30513.70
10	公示牌	4365.00
11	仁义镇林洞供水工程净水设备(不锈钢一体化净水设备60m³/h)	797438.40
12	仁义镇大洞、东江村人饮工程净水设备(不锈钢一体化净水设备15m³/h)	221711.60
13	步头镇大塘村古源片饮水安全工程净水设备(不锈钢一体化净水设备10m³/h)	152067.00
14	大宁镇赖村平头山片供水保障提升工程净水设备(不锈钢一体化太阳能净水设备6m³/h)	139890.00
15	贺街镇南木村氟改水工程净水设备(不锈钢一体化太阳能净水设备6m³/h)	139890.00
16	黄洞瑶族乡都江村净水设备(不锈钢一体化净水设备7m³/h)	138340.00
17	大宁镇同保村净水设备(不锈钢一体化净水设备7m³/h)	138390.00
18	大宁镇同宁村净水设备(不锈钢一体化净水设备7m³/h)	138340.00
19	简易消毒设备	184800.00
20	电力电缆	111991.50
21	消防设备	1600.00
22	管材	18840.15
23	临时道路	72000.00
24	其他施工临时工程	5287.58
25	措施项目	0.00
26	其他项目	1602.14
	合计	2521500.00

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日

## 5. 分类分项工程量清单计价表

## 分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第1页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		仁义镇林洞供水工程				27826.54		
1.1		净水设备基础				26929.54		
1.1.1	500109010001	拆除原砼挡墙(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	33.4	106.36	3552.42		
1.1.2	500114002001	拆除原净水设备(长10m,宽5m,高3m)	套	1	4500.00	4500.00		
1.1.3	500105006001	M7.5浆砌砖挡水墙(240mm厚)	m <sup>3</sup>	0.1	547.41	54.74		
1.1.4	500110001001	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	50	53.99	2699.50		
1.1.5	500114001001	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>	20.6	348.00	7168.80		
1.1.6	500114001002	消毒设备防护棚(长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>	94	58.00	5452.00		
1.1.7	500105010001	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	9.756	15.93	155.41		
1.1.8	500105010002	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	4.016	19.59	78.67		
1.1.9	500114002002	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>	5	49.00	245.00		
1.1.10	500114001003	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>	5	445.00	2225.00		
1.1.11	500105010003	原管理房粉刷(刮腻子)	m <sup>2</sup>	84	9.50	798.00		
1.2		割草砍荒				897.00		
1.2.1	500114002003	割草砍荒	m <sup>2</sup>	150	5.98	897.00		
2		仁义镇大洞、东江村人饮工程				46266.97		
2.1		净水设备基础				44472.97		
2.1.1	500101002001	土方开挖(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	41.42	10.82	448.16		
2.1.2	500102001001	一般石方开挖(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	23.5	81.55	1916.43		
2.1.3	500109001001	C25砼垫层(厚15cm)	m <sup>3</sup>	2.18	449.49	979.89		
2.1.4	500109001002	C30砼基础	m <sup>3</sup>	15.65	452.97	7088.98		
2.1.5	500109001003	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	20.4	452.97	9240.59		
2.1.6	500110001002	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	51.13	53.99	2760.51		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号： HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称： 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第2页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.7	500111001001	钢筋制作安装	t	2.002	6024.14	12060.33		
2.1.8	500114001004	排水沟盖板复合材料算子	m²	10	348.00	3480.00		
2.1.9	500114001005	水质监测设备及消毒设备防护棚（长6m宽4m高3m）	m²	108	58.00	6264.00		
2.1.10	500105010004	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	9.756	15.93	155.41		
2.1.11	500105010005	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	4.016	19.59	78.67		
2.2		割草砍荒				1794.00		
2.2.1	500114002004	割草砍荒	m²	300	5.98	1794.00		
3		步头镇大塘村古源片饮水安全工程				24517.20		
3.1		净水设备基础				24517.20		
3.1.1	500101002002	土方开挖（弃运0.5km）	m³	20.38	10.82	220.51		
3.1.2	500109010002	拆除砼路面（弃运0.5km）	m³	3	106.36	319.08		
3.1.3	500109001004	C30砼基础	m³	7.5	452.97	3397.28		
3.1.4	500109001005	C30钢筋砼基础	m³	9.42	452.97	4266.98		
3.1.5	500110001003	普通标准钢模板制安	m²	50	53.99	2699.50		
3.1.6	500111001002	钢筋制作安装	t	0.91	6024.14	5481.97		
3.1.7	500114001006	排水沟盖板复合材料算子	m²	3	348.00	1044.00		
3.1.8	500105010006	原管理房粉刷（刮腻子）	m²	84	10.00	840.00		
3.1.9	500114002005	清理场地杂草、落叶	m²	200	2.80	560.00		
3.1.10	500114002006	拆除原不锈钢水桶4个（长5m宽2m高3m）	项	1	1219.80	1219.80		
3.1.11	500105010007	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	9.756	15.93	155.41		
3.1.12	500105010008	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	4.016	19.59	78.67		
3.1.13	500114002007	拆除原厂区大门	m²	18	49.00	882.00		

投标人： 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)：

(签字)

2024年11月29日

## 5. 分类分项工程量清单计价表

## 分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第3页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.14	500114001007	安装恢复原厂区大门	m <sup>2</sup>	18	49.00	882.00		
3.1.15	500114002008	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>	5	49.00	245.00		
3.1.16	500114001008	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>	5	445.00	2225.00		
4		桂岭镇均洞村西水寨饮水安全工程				3680.00		
4.1		更换石英砂滤料				3680.00		
4.1.1	500114001009	更换石英砂滤料	项	1	3680.00	3680.00		
5		贺州市八步区大宁镇赖村平头山片供水保障提升工程				29990.90		
5.1		净水设备基础				28794.90		
5.1.1	500101002003	土方开挖(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	54.3	10.82	587.53		
5.1.2	500109001006	C25砼垫层(厚15cm)	m <sup>3</sup>	1.52	449.49	683.22		
5.1.3	500109001007	C30砼基础	m <sup>3</sup>	10	452.97	4529.70		
5.1.4	500109001008	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	10	452.97	4529.70		
5.1.5	500110001004	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	40.99	53.99	2213.05		
5.1.6	500111001003	钢筋制作安装	t	1.248	6024.14	7518.13		
5.1.7	500114001010	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>	5	348.00	1740.00		
5.1.8	500114001011	消毒设备防护棚(长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>	94	58.00	5452.00		
5.1.9	500109001009	防护棚基础硬化(厚150mm)	m <sup>3</sup>	3	435.83	1307.49		
5.1.10	500105010009	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	9.756	15.93	155.41		
5.1.11	500105010010	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	4.016	19.59	78.67		
5.2		割草砍荒				1196.00		
5.2.1	500114002009	割草砍荒	m <sup>2</sup>	200	5.98	1196.00		
6		贺街镇南木村氟改水工程				30141.29		
6.1		净水设备基础				28945.29		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号： HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称： 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第4页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.1.1	500101002004	土方开挖（弃运0.5km）	m³	68.2	10.82	737.92		
6.1.2	500109001010	C25砼垫层（厚15cm）	m³	1.52	449.49	683.22		
6.1.3	500109001011	C30砼基础	m³	10	452.97	4529.70		
6.1.4	500109001012	C30钢筋砼基础	m³	10	452.97	4529.70		
6.1.5	500110001005	普通标准钢模板制安	m²	40.99	53.99	2213.05		
6.1.6	500111001004	钢筋制作安装	t	1.248	6024.14	7518.13		
6.1.7	500114001012	排水沟盖板复合材料算子	m²	5	348.00	1740.00		
6.1.8	500114001013	消毒设备防护棚（长5m宽4m高3m）	m²	94	58.00	5452.00		
6.1.9	500109001013	防护棚基础硬化（厚150mm）	m³	3	435.83	1307.49		
6.1.10	500105010011	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	9.756	15.93	155.41		
6.1.11	500105010012	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	4.016	19.59	78.67		
6.2		割草砍荒				1196.00		
6.2.1	500114002010	割草砍荒	m²	200	5.98	1196.00		
7		八步区黄洞瑶族乡都江村饮水安全工程				32265.75		
7.1		净水设备基础				31966.75		
7.1.1	500101002005	土方开挖（弃运0.5km）	m³	25	10.82	270.50		
7.1.2	500109010003	拆除砼路面（弃运0.5km）	m³	3.73	106.36	396.72		
7.1.3	500109001014	C25砼垫层（厚15cm）	m³	1.54	449.49	692.21		
7.1.4	500109001015	C30砼基础	m³	10	452.97	4529.70		
7.1.5	500109001016	C30钢筋砼基础	m³	15	452.97	6794.55		
7.1.6	500110001006	普通标准钢模板制安	m²	40.72	53.99	2198.47		
7.1.7	500111001005	钢筋制作安装	t	1.43	6024.14	8614.52		
7.1.8	500114001014	排水沟盖板复合材料算子	m²	8	348.00	2784.00		

投标人： 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人)：

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

### 分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第5页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.1.9	500114001015	消毒设备防护棚(长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>	94	58.00	5452.00		
7.1.10	500105010013	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	9.756	15.93	155.41		
7.1.11	500105010014	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	4.016	19.59	78.67		
7.2		割草砍荒				299.00		
7.2.1	500114002011	割草砍荒	m <sup>2</sup>	50	5.98	299.00		
8		八步区大宁镇同保村饮水安全工程				29744.28		
8.1		净水设备基础				29744.28		
8.1.1	500101002006	土方开挖(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	25	10.82	270.50		
8.1.2	500109010004	拆除砼路面(弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	4.98	106.36	529.67		
8.1.3	500109001017	C25砼垫层(厚15cm)	m <sup>3</sup>	1.54	449.49	692.21		
8.1.4	500109001018	C30砼基础	m <sup>3</sup>	10	452.97	4529.70		
8.1.5	500109001019	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	15	452.97	6794.55		
8.1.6	500110001007	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	40.72	53.99	2198.47		
8.1.7	500111001006	钢筋制作安装	t	1.43	6024.14	8614.52		
8.1.8	500114001016	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>	8	348.00	2784.00		
8.1.9	500105010015	原管理房粉刷(刮腻子)	m <sup>2</sup>	84	9.50	798.00		
8.1.10	500105010016	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	0.49	15.93	7.81		
8.1.11	500105010017	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	2.8	19.59	54.85		
8.1.12	500114002012	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>	5	49.00	245.00		
8.1.13	500114001017	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>	5	445.00	2225.00		
9		八步区大宁镇同宁村富基寨饮水安全工程				30513.70		
9.1		净水设备基础				29915.70		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日

### 分类分项工程量清单计价表

工程名称： 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第6页 共24页

[illegible]

(蓋單位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第7页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
11		仁义镇林洞供水工程净水设备(不锈钢一体化净水设备60m³/h)					755038.40	42400.00	797438.40		
11.1		不锈钢组台式净水器(GXZ-B-60DZ 额定日产水量:1400立方米)					539138.40	0.00	539138.40		
11.1.1	500201034001	不锈钢反应沉淀器主体Φ3100×5300	台	1	160000.00	0.00	160000.00	0.00	160000.00		
11.1.2	500201034002	不锈钢盘管网格反应器Φ2300×2100	台	1	112000.00	0.00	112000.00	0.00	112000.00		
11.1.3	500201034003	蜂窝斜管及支架(Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m³	7.8	178.00	0.00	1388.40	0.00	1388.40		
11.1.4	500201034004	不锈钢过滤器Φ2000/Φ2340×3500	台	2	98500.00	0.00	197000.00	0.00	197000.00		
11.1.5	500201034005	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t	11	850.00	0.00	9350.00	0.00	9350.00		
11.1.6	500201034006	不锈钢静态混合器HQ-150	台	1	6800.00	0.00	6800.00	0.00	6800.00		
11.1.7	500201034007	不锈钢粗滤器CLQ-219-150	个	1	5800.00	0.00	5800.00	0.00	5800.00		
11.1.8	500201034008	不锈钢自动反冲洗组件DN200	台	2	9100.00	0.00	18200.00	0.00	18200.00		
11.1.9	500201034009	不锈钢环形走道及走梯ZT-3900/Φ3700	台	1	10600.00	0.00	10600.00	0.00	10600.00		
11.1.10	500201034010	管道、阀门及配件	批	1	18000.00	0.00	18000.00	0.00	18000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):



(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-CXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第8页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
11.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备					39000.00	0.00	39000.00		
11.2.1	500201034011	DJL-PAC/M-T-IV 配三台智能投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做PAC或PAM加药备用泵))投加频率由4-20mA信号控制及带机械搅拌药液桶二个、药液桶配套电容式液位变送器液位4-20mA信号输出	套	1	39000.00	0.00	39000.00	0.00	39000.00		
11.3		次氯酸钠计量投加器					26000.00	0.00	26000.00		
11.3.1	500201034012	RSCL-T-500T配二台智能投加泵(一用一备)投加频率由4-20mA信号控制前后点加氯	台	1	26000.00	0.00	26000.00	0.00	26000.00		
11.4		进水智能型电磁流量计					6500.00	0.00	6500.00		
11.4.1	500201034013	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出DN150、DC24V	套	1	6500.00	0.00	6500.00	0.00	6500.00		
11.5	500201034014	反应沉淀器自动排泥装置(GFPN-100/4)	套	1	13600.00	0.00	13600.00	0.00	13600.00		
11.6	500201034015	滤池延时强制反冲洗(LQF-Y-50/20)	套	1	12500.00	0.00	12500.00	0.00	12500.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

张少

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-CXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第9页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
11.7	500201034016	满水自动停机装置 (SMT-DX-150带清水池水位显示)	套	1	9800.00	0.00	9800.00	0.00	9800.00		
11.8		净水器进出水质在线监测及远传系统					73500.00	0.00	73500.00		
11.8.1	500201034017	JK-G-C 配进水油度、PH值、流量、出水油度、清水池余氯、PH、温度、手机APP远传显示	套	1	73500.00	0.00	73500.00	0.00	73500.00		
11.9		净水器智能化控制柜					35000.00	0.00	35000.00		
11.9.1	500201034018	SK-D-IV PLC液晶彩显控制及4G手机APP控制(配4G一年流量卡)、内置V5.3显示组态、V5.2画面组态等专用软件软件	套	1	35000.00	0.00	35000.00	0.00	35000.00		
11.10	500201034019	设备安装费	项	1	0.00	28900.00	0.00	28900.00	28900.00		
11.11	500201034020	设备调试费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		
11.12	500201034021	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
12	500201034022	仁义镇大洞、东江村人饮工程净水设备 (不锈钢一体化净水设备15m³/h)					201711.60	20000.00	221711.60		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第10页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
12.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B-15D 额定日产水量: 300立方米)					99011.60	0.00	99011.60		
12.1.1	500201034023	不锈钢反应沉淀器主体Φ1680×4900	台	1	31000.00	0.00	31000.00	0.00	31000.00		
12.1.2	500201034024	不锈钢盘管网格反应器Φ1000×1980	台	1	19500.00	0.00	19500.00	0.00	19500.00		
12.1.3	500201034025	蜂窝斜管及支架 (Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m³	2.2	178.00	0.00	391.60	0.00	391.60		
12.1.4	500201034026	不锈钢过滤器Φ1500/Φ2350×3500	台	1	19000.00	0.00	19000.00	0.00	19000.00		
12.1.5	500201034027	均质石英砂滤料 (粒径d10为0.55mm)	t	3.2	850.00	0.00	2720.00	0.00	2720.00		
12.1.6	500201034028	不锈钢静态混合器HHQ-80	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
12.1.7	500201034029	不锈钢粗过滤器CLQ-133-80	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
12.1.8	500201034030	不锈钢自动反冲洗组件DN150	台	1	4700.00	0.00	4700.00	0.00	4700.00		
12.1.9	500201034031	不锈钢走梯及操作平台ZT-3500	台	1	6300.00	0.00	6300.00	0.00	6300.00		
12.1.10	500201034032	管道、阀门及配件	批	1	7800.00	0.00	7800.00	0.00	7800.00		
12.2		混凝/助凝剂三合一计量加药设备					15500.00	0.00	15500.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第11页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
12.2.1	500201034033	DJL-PAC/M-II 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶药液桶二个	套	1	15500.00	0.00	15500.00	0.00	15500.00		
12.3		次氯酸钠计量投加器					8500.00	0.00	8500.00		
12.3.1	500201034034	RSCL-T-200 配二台投加泵前后点加氯	台	1	8500.00	0.00	8500.00	0.00	8500.00		
12.4		进水智能型电磁流量计					6500.00	0.00	6500.00		
12.4.1	500201034035	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mA IP65 输出DN80 DC24V	套	1	6500.00	0.00	6500.00	0.00	6500.00		
12.5	500201034036	满水自动停机装置(SMT-D-80)	套	1	5400.00	0.00	5400.00	0.00	5400.00		
12.6	500201034037	滤池延时强制反冲洗(LQF-125)	套	1	6800.00	0.00	6800.00	0.00	6800.00		
12.7	500201034038	水质智能监控设备	套	1	50000.00	0.00	50000.00	0.00	50000.00		
12.8	500201034039	净水器就地电控箱(KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套	1	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00		
12.9	500201034040	设备安装费	项	1	0.00	11000.00	0.00	11000.00	11000.00		
12.10	500201034041	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第12页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
12.11	500201034042	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
13		步头镇大塘村古源片饮水安全工程净水设备(不锈钢一体化净水设备10m³/h)					134067.00	18000.00	152067.00		
13.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-10D 额定日产水量: 200立方米)					81367.00	0.00	81367.00		
13.1.1	500201034043	不锈钢反应沉淀器主体Φ1400×4900	台	1	26000.00	0.00	26000.00	0.00	26000.00		
13.1.2	500201034044	不锈钢盘管网格反应器Φ850×1830	台	1	15500.00	0.00	15500.00	0.00	15500.00		
13.1.3	500201034045	蜂窝斜管及支架(Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m³	1.5	178.00	0.00	267.00	0.00	267.00		
13.1.4	500201034046	不锈钢过滤器Φ1200/Φ2180×3500	台	1	15000.00	0.00	15000.00	0.00	15000.00		
13.1.5	500201034047	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t	2	850.00	0.00	1700.00	0.00	1700.00		
13.1.6	500201034048	不锈钢静态混合器HHQ-65	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
13.1.7	500201034049	不锈钢粗过滤器CLQ-133-65	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
13.1.8	500201034050	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
13.1.9	500201034051	不锈钢走梯及操作平台ZT-3500	台	1	4700.00	0.00	4700.00	0.00	4700.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第13页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13.1.10	500201034052	管道、阀门及配件	批	1	6300.00	0.00	6300.00	0.00	6300.00		
13.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备					15500.00	0.00	15500.00		
13.2.1	500201034053	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶药液桶二个	套	1	15500.00	0.00	15500.00	0.00	15500.00		
13.3		次氯酸钠计量投加器					8500.00	0.00	8500.00		
13.3.1	500201034054	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台	1	8500.00	0.00	8500.00	0.00	8500.00		
13.4		进水智能型电磁流量计					6500.00	0.00	6500.00		
13.4.1	500201034055	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mA IP65 输出DN65 DC24V	套	1	6500.00	0.00	6500.00	0.00	6500.00		
13.5	500201034056	满水自动停机装置 (SMT-D-65)	套	1	5400.00	0.00	5400.00	0.00	5400.00		
13.6	500201034057	滤池延时强制反冲洗 (LQF-125)	套	1	6800.00	0.00	6800.00	0.00	6800.00		
13.7	500201034058	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套	1	10000.00	0.00	10000.00	0.00	10000.00		
13.8	500201034059	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第14页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
13.9	500201034060	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
13.10	500201034061	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
14		大宁镇赖村平头山片供水保障提升工程净水设备(不锈钢一体化太阳能净水设备6m³/h)					121890.00	18000.00	139890.00		
14.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-6T 额定日产水量: 120立方米)					68790.00	0.00	68790.00		
14.1.1	500201034062	不锈钢反应沉淀器主体Φ1270×4900	台	1	23300.00	0.00	23300.00	0.00	23300.00		
14.1.2	500201034063	不锈钢盘管网格反应器Φ770×1830	台	1	12300.00	0.00	12300.00	0.00	12300.00		
14.1.3	500201034064	不锈钢过滤器Φ1100/Φ2080×3300	台	1	11000.00	0.00	11000.00	0.00	11000.00		
14.1.4	500201034065	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t	1.4	850.00	0.00	1190.00	0.00	1190.00		
14.1.5	500201034066	不锈钢静态混合器HHQ-65	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
14.1.6	500201034067	不锈钢粗滤器CLQ-133-65	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
14.1.7	500201034068	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台	1	3900.00	0.00	3900.00	0.00	3900.00		
14.1.8	500201034069	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台	1	4500.00	0.00	4500.00	0.00	4500.00		
14.1.9	500201034070	管道、阀门及配件	批	1	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

张

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZJC2024-J1-020248-CXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第15页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
14.2	500201034071	重力式消毒剂投加装置 ZXT-I	台	1	6000.00	0.00	6000.00	0.00	6000.00		
14.3		太阳能净水控制模块(含加药设备间或室内柜)					43000.00	0.00	43000.00		
14.3.1	500201034072	TYT-J-S-IV-M基础型 功能:混凝剂投加、助凝剂投加、自动排泥、滤池强制反冲、停水停药控制系统,配太阳能专用锂电池24V100A,现场晴天时须满足不受遮挡5小时以上日照时间	套	1	43000.00	0.00	43000.00	0.00	43000.00		
14.4	500201034073	手提应急电源(24V 10Ah 锂电)	个	1	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00		
14.5	500201034074	满水自停系统(SMT-D-65)	套	1	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00		
14.6	500201034075	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		
14.7	500201034076	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
14.8	500201034077	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
15		贺街镇南木村氟改水工程净水设备(不锈钢一体化太阳能净水设备6m³/h)					121890.00	18000.00	139890.00		
15.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-6T 额定日产水量:120立方米)					68790.00	0.00	68790.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

分类分项工程量清单计价表

第16页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
15.1.1	500201034078	不锈钢反应沉淀器主体Φ1270×4900	台	1	23300.00	0.00	23300.00	0.00	23300.00		
15.1.2	500201034079	不锈钢盘管网格反应器Φ770×1830	台	1	12300.00	0.00	12300.00	0.00	12300.00		
15.1.3	500201034080	不锈钢过滤器Φ1100/Φ2080×3300	台	1	11000.00	0.00	11000.00	0.00	11000.00		
15.1.4	500201034081	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t	1.4	850.00	0.00	1190.00	0.00	1190.00		
15.1.5	500201034082	不锈钢静态混合器HHQ-65	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
15.1.6	500201034083	不锈钢粗滤器CLQ-133-65	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
15.1.7	500201034084	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台	1	3900.00	0.00	3900.00	0.00	3900.00		
15.1.8	500201034085	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台	1	4500.00	0.00	4500.00	0.00	4500.00		
15.1.9	500201034086	管道、阀门及配件	批	1	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		
15.2	500201034087	重力式消毒剂投加装置 ZXT-I	台	1	6000.00	0.00	6000.00	0.00	6000.00		
15.3		太阳能净水控制模块(含加药设备间或室内柜)					43000.00	0.00	43000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第17页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
15.3.1	500201034088	TYT-J-S-IV-M基础型 功能:混凝土投加、助凝剂投加、自动排泥、滤池强制反冲、停水停药控制系统,配太阳能专用锂电池24V100A,现场晴天时须满足不受遮挡5小时以上日照时间	套	1	43000.00	0.00	43000.00	0.00	43000.00		
15.4	500201034089	手提应急电源(24V 10Ah 锂电)	个	1	600.00	0.00	600.00	0.00	600.00		
15.5	500201034090	滴水自停系统(SMT-D-65)	套	1	3500.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00		
15.6	500201034091	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		
15.7	500201034092	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
15.8	500201034093	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
16		黄洞瑶族乡都江村净水设备(不锈钢一体化净水设备7m³/h)					120340.00	18000.00	138340.00		
16.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-7D 额定日产水量:140立方米)					73740.00	0.00	73740.00		
16.1.1	500201034094	不锈钢反应沉淀器主体Φ1180×4900	台	1	25300.00	0.00	25300.00	0.00	25300.00		
16.1.2	500201034095	不锈钢盘管网格反应器Φ670×1830	台	1	13300.00	0.00	13300.00	0.00	13300.00		
16.1.3	500201034096	不锈钢过滤器Φ1000/Φ1900×3300	台	1	13000.00	0.00	13000.00	0.00	13000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

保

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第18页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
16.1.4	500201034097	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t	1.4	850.00	0.00	1190.00	0.00	1190.00		
16.1.5	500201034098	不锈钢静态混合器HHQ-50	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
16.1.6	500201034099	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
16.1.7	500201034100	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台	1	3900.00	0.00	3900.00	0.00	3900.00		
16.1.8	500201034101	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台	1	4450.00	0.00	4450.00	0.00	4450.00		
16.1.9	500201034102	管道、阀门及配件	批	1	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		
16.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备					14000.00	0.00	14000.00		
16.2.1	500201034103	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶解液桶二个	套	1	14000.00	0.00	14000.00	0.00	14000.00		
16.3		次氯酸钠计量投加器					8000.00	0.00	8000.00		
16.3.1	500201034104	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台	1	8000.00	0.00	8000.00	0.00	8000.00		
16.4		进水智能型电磁流量计					5500.00	0.00	5500.00		
16.4.1	500201034105	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出DN50 DC24V	套	1	5500.00	0.00	5500.00	0.00	5500.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第19页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
16.5	500201034106	满水自动停机装置 (SMT-D-50)	套	1	5400.00	0.00	5400.00	0.00	5400.00		
16.6	500201034107	滤池延时强制反冲洗 (LQF-100)	套	1	5900.00	0.00	5900.00	0.00	5900.00		
16.7	500201034108	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套	1	7800.00	0.00	7800.00	0.00	7800.00		
16.8	500201034109	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		
16.9	500201034110	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
16.10	500201034111	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
17		大宁镇同保村净水设备 (不锈钢一体化净水设备 7m³/h)					120390.00	18000.00	138390.00		
17.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B-7D 额定日产水量: 140立方米)					73790.00	0.00	73790.00		
17.1.1	500201034112	不锈钢反应沉淀器主体 Φ1180×4900	台	1	25300.00	0.00	25300.00	0.00	25300.00		
17.1.2	500201034113	不锈钢盘管网格反应器 Φ670×1830	台	1	13300.00	0.00	13300.00	0.00	13300.00		
17.1.3	500201034114	不锈钢过滤器 Φ1000/Φ1900×3300	台	1	13000.00	0.00	13000.00	0.00	13000.00		
17.1.4	500201034115	均质石英砂滤料 (粒径d10为0.55mm)	t	1.4	850.00	0.00	1190.00	0.00	1190.00		
17.1.5	500201034116	不锈钢静态混合器HHQ-50	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第20页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
17.1.6	500201034117	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
17.1.7	500201034118	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台	1	3900.00	0.00	3900.00	0.00	3900.00		
17.1.8	500201034119	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台	1	4500.00	0.00	4500.00	0.00	4500.00		
17.1.9	500201034120	管道、阀门及配件	批	1	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		
17.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备					14000.00	0.00	14000.00		
17.2.1	500201034121	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做PAC或PAM加药泵)及机械搅拌溶药液桶二个)	套	1	14000.00	0.00	14000.00	0.00	14000.00		
17.3		次氯酸钠计量投加器					8000.00	0.00	8000.00		
17.3.1	500201034122	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台	1	8000.00	0.00	8000.00	0.00	8000.00		
17.4		进水智能型电磁流量计					5500.00	0.00	5500.00		
17.4.1	500201034123	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出DN50 DC24V	套	1	5500.00	0.00	5500.00	0.00	5500.00		
17.5	500201034124	清水自动停机装置(SMT-D-50)	套	1	5400.00	0.00	5400.00	0.00	5400.00		
17.6	500201034125	滤池延时强制反冲洗(LQF-100)	套	1	5900.00	0.00	5900.00	0.00	5900.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第21页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
17.7	500201034126	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套	1	7800.00	0.00	7800.00	0.00	7800.00		
17.8	500201034127	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		
17.9	500201034128	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
17.10	500201034129	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
18		大宁镇同宁村净水设备 (不锈钢一体化净水设备7m³/h)					120340.00	18000.00	138340.00		
18.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B-7D 额定日产水量: 140立方米)					73790.00	0.00	73790.00		
18.1.1	500201034130	不锈钢反应沉淀器主体Φ1180×4900	台	1	25300.00	0.00	25300.00	0.00	25300.00		
18.1.2	500201034131	不锈钢盘管网格反应器Φ670×1830	台	1	13300.00	0.00	13300.00	0.00	13300.00		
18.1.3	500201034132	不锈钢过滤器Φ1000/Φ1900×3300	台	1	13000.00	0.00	13000.00	0.00	13000.00		
18.1.4	500201034133	均质石英砂滤料 (粒径d10为0.55mm)	t	1.4	850.00	0.00	1190.00	0.00	1190.00		
18.1.5	500201034134	不锈钢静态混合器HHQ-50	台	1	3300.00	0.00	3300.00	0.00	3300.00		
18.1.6	500201034135	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个	1	4300.00	0.00	4300.00	0.00	4300.00		
18.1.7	500201034136	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台	1	3900.00	0.00	3900.00	0.00	3900.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第22页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.1.8	500201034137	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台	1	4500.00	0.00	4500.00	0.00	4500.00		
18.1.9	500201034138	管道、阀门及配件	批	1	5000.00	0.00	5000.00	0.00	5000.00		
18.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备					14000.00	0.00	14000.00		
18.2.1	500201034139	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶药液桶二个	套	1	14000.00	0.00	14000.00	0.00	14000.00		
18.3		次氯酸钠计量投加器					8000.00	0.00	8000.00		
18.3.1	500201034140	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台	1	8000.00	0.00	8000.00	0.00	8000.00		
18.4		进水智能型电磁流量计					5500.00	0.00	5500.00		
18.4.1	500201034141	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mA IP65 输出DN50 DC24V	套	1	5500.00	0.00	5500.00	0.00	5500.00		
18.5	500201034142	满水自动停机装置 (SMT-D-50)	套	1	5400.00	0.00	5400.00	0.00	5400.00		
18.6	500201034143	滤池延时强制反冲洗 (LQF-100)	套	1	5850.00	0.00	5850.00	0.00	5850.00		
18.7	500201034144	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套	1	7800.00	0.00	7800.00	0.00	7800.00		
18.8	500201034145	设备安装费	项	1	0.00	9000.00	0.00	9000.00	9000.00		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

(签字)

2024年11月29日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第23页 共24页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
18.9	500201034146	设备调试费	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
18.10	500201034147	设备现场运输生产吊装费用	项	1	0.00	4500.00	0.00	4500.00	4500.00		
19		简易消毒设备					168000.00	16800.00	184800.00		
19.1	500201034148	简易消毒设备	套	84	2000.00	200.00	168000.00	16800.00	184800.00		
20		电力电缆					104941.80	7049.70	111991.50		
20.1	500201018001	电力电缆YJV-3*50 0.6/1KV	m	700	149.48	9.80	104636.00	6860.00	111496.00		
20.2	500201018002	电源线(3芯) BVVB-3*4 300V	m	10	17.28	6.30	172.80	63.00	235.80		
20.3	500201034149	10A明装5孔插座	个	10	13.30	12.67	133.00	126.70	259.70		
21		消防设备					1600.00	0.00	1600.00		
21.1	500201030001	手提式干粉灭火器4kg	具	20	80.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00		
22		管材					15643.95	3196.20	18840.15		
22.1	500202009001	DN250, PVC排水管	m	160	72.72	16.64	11635.20	2662.40	14297.60		
22.2	500202009002	DN400, PVC排水管	m	20	163.19	26.69	3263.80	533.80	3797.60		
22.3	500202009003	管道附件(管道设备费的5%)	%	5	14899.00	0.00	744.95	0.00	744.95		

投标人: 福州海恒水务设备有限公司

法定代表人(或授权委托书代理人):

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



### 分类分项工程量清单计价表

工程名称： 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第24页 共24页

[illegible]

(蓋單位公章)

(签字)

2024年11月29日

### 其他项目清单计价表

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第1页 共1页

[illegible]

(盖单位公章)

(签字)

2024年11月29日



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第1页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		仁义镇林洞供水工程													
1.1		净水设备基础													
1.1.1	500109010001	拆除原砼挡墙 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.93	0.25	52.93	2.43	3.25	2.21	1.61	4.45	29.51	0.00	8.78	106.36
1.1.2	500114002001	拆除原净水设备 (长10m, 宽5m, 高3m)	套												4500.00
1.1.3	500105006001	M7.5浆砌砖挡水墙 (240mm厚)	m <sup>3</sup>	22.73	322.84	3.72	15.72	20.96	22.39	7.73	29.13	57.01	0.00	45.20	547.41
1.1.4	500110001001	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
1.1.5	500114001001	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>												348.00
1.1.6	500114001002	消毒设备防护棚 (长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>												58.00
1.1.7	500105010001	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
1.1.8	500105010002	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
1.1.9	500114002002	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>												49.00
1.1.10	500114001003	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>												445.00
1.1.11	500105010003	原管理房粉刷 (刮腻子)	m <sup>2</sup>												9.50
1.2		割草砍荒													
1.2.1	500114002003	割草砍荒	m <sup>2</sup>	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
2		仁义镇大洞、东江村人饮工程													
2.1		净水设备基础													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第2页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1.1	500101002001	土方开挖 (弃运0.5km)	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
2.1.2	500102001001	一般石方开挖 (弃运0.5km)	m³	1.78	0.88	42.14	2.02	2.69	2.82	0.99	3.73	17.76	0.00	6.73	81.55
2.1.3	500109001001	C25砼垫层 (厚15cm)	m³	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	0.00	37.11	449.49
2.1.4	500109001002	C30砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
2.1.5	500109001003	C30钢筋砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
2.1.6	500110001002	普通标准钢模板制安	m²	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
2.1.7	500111001001	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
2.1.8	500114001004	排水沟盖板复合材料算子	m²												348.00
2.1.9	500114001005	水质监测设备及消毒设备防护棚 (长6m宽4m高3m)	m²												58.00
2.1.10	500105010004	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
2.1.11	500105010005	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
2.2		割草砍荒													
2.2.1	500114002004	割草砍荒	m²	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
3		步头镇大塘村古源片饮水安全工程													
3.1		净水设备基础													
3.1.1	500101002002	土方开挖 (弃运0.5km)	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
3.1.2	500109010002	拆除砼路面 (弃运0.5km)	m³	0.93	0.25	52.93	2.43	3.25	2.21	1.61	4.45	29.51	0.00	8.78	106.36

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZC2024-J1-020248-GXDR  
工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第3页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1.3	500109001004	C30砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
3.1.4	500109001005	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
3.1.5	500110001003	普通标准钢模板制安	m <sup>2</sup>	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
3.1.6	500111001002	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
3.1.7	500114001006	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>												348.00
3.1.8	500105010006	原管理房粉刷(刮腻子)	m <sup>2</sup>												10.00
3.1.9	500114002005	清理场地杂草、落叶	m <sup>2</sup>												2.80
3.1.10	500114002006	拆除原不锈钢水桶4个(长5m宽2m高3m)	项												1219.80
3.1.11	500105010007	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
3.1.12	500105010008	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
3.1.13	500114002007	拆除原厂区大门	m <sup>2</sup>												49.00
3.1.14	500114001007	安装恢复原厂区大门	m <sup>2</sup>												49.00
3.1.15	500114002008	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>												49.00
3.1.16	500114001008	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>												445.00
4		桂岭镇均洞村西水寨饮水安全工程													
4.1		更换石英砂滤料													
4.1.1	500114001009	更换石英砂滤料	项												3680.00



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第4页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
5		贺州市八步区大宁镇赖村平头山片供水保障提升工程													
5.1		净水设备基础													
5.1.1	500101002003	土方开挖 (弃运0.5km)	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
5.1.2	500109001006	C25砼垫层 (厚15cm)	m³	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	0.00	37.11	449.49
5.1.3	500109001007	C30砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
5.1.4	500109001008	C30钢筋砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
5.1.5	500110001004	普通标准钢模板制安	m²	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
5.1.6	500111001003	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
5.1.7	500114001010	排水沟盖板复合材料算子	m²												348.00
5.1.8	500114001011	消毒设备防护棚 (长5m宽4m高3m)	m²												58.00
5.1.9	500109001009	防护棚基础硬化 (厚150mm)	m³	23.81	122.10	13.75	7.18	9.58	6.53	8.08	13.37	195.43	0.00	35.99	435.83
5.1.10	500105010009	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
5.1.11	500105010010	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
5.2		割草砍荒													
5.2.1	500114002009	割草砍荒	m²	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
6		贺街镇南木村氟改水工程													
6.1		净水设备基础													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第5页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
6.1.1	500101002004	土方开挖 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
6.1.2	500109001010	C25砼垫层 (厚15cm)	m <sup>3</sup>	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	0.00	37.11	449.49
6.1.3	500109001011	C30砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
6.1.4	500109001012	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
6.1.5	500110001005	普通标准钢板制安	m <sup>2</sup>	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
6.1.6	500111001004	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
6.1.7	500114001012	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>												348.00
6.1.8	500114001013	消毒设备防护棚 (长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>												58.00
6.1.9	500109001013	防护棚基础硬化 (厚150mm)	m <sup>3</sup>	23.81	122.10	13.75	7.18	9.58	6.53	8.08	13.37	195.43	0.00	35.99	435.83
6.1.10	500105010011	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
6.1.11	500105010012	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
6.2		割草砍荒													
6.2.1	500114002010	割草砍荒	m <sup>2</sup>	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
7		八步区黄洞瑶族乡都江村饮水安全工程													
7.1		净水设备基础													
7.1.1	500101002005	土方开挖 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
7.1.2	500109010003	拆除砼路面 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.93	0.25	52.93	2.43	3.25	2.21	1.61	4.45	29.51	0.00	8.78	106.36

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第6页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	税金	合计
7.1.3	500109001014	C25砼垫层 (厚15cm)	m <sup>3</sup>	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	37.11	449.49
7.1.4	500109001015	C30砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	37.40	452.97
7.1.5	500109001016	C30钢筋砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	37.40	452.97
7.1.6	500110001006	普通标准钢板模板制安	m <sup>2</sup>	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	4.46	53.99
7.1.7	500111001005	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	497.41	6024.14
7.1.8	500114001014	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>											348.00
7.1.9	500114001015	消毒设备防护棚 (长5m宽4m高3m)	m <sup>2</sup>											58.00
7.1.10	500105010013	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	1.32	15.93
7.1.11	500105010014	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	1.62	19.59
7.2		割草砍荒												
7.2.1	500114002011	割草砍荒	m <sup>2</sup>	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.49	5.98
8		八步区大宁镇同保村饮水安全工程												
8.1		净水设备基础												
8.1.1	500101002006	土方开挖 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.89	10.82
8.1.2	500109010004	拆除砼路面 (弃运0.5km)	m <sup>3</sup>	0.93	0.25	52.93	2.43	3.25	2.21	1.61	4.45	29.51	8.78	106.36
8.1.3	500109001017	C25砼垫层 (厚15cm)	m <sup>3</sup>	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	37.11	449.49
8.1.4	500109001018	C30砼基础	m <sup>3</sup>	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	37.40	452.97



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第7页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
8.1.5	500109001019	C30钢筋砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
8.1.6	500110001007	普通标准钢板制安	m²	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99
8.1.7	500111001006	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
8.1.8	500114001016	排水沟盖板复合材料算子	m²												348.00
8.1.9	500105010015	原管理房粉刷(刮腻子)	m²												9.50
8.1.10	500105010016	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m²	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
8.1.11	500105010017	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m²	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
8.1.12	500114002012	拆除旧防盗门	m²												49.00
8.1.13	500114001017	更换管理房防盗门	m²												445.00
9		八步区大宁镇同宁村富基寨饮水安全工程													
9.1		净水设备基础													
9.1.1	500101002007	土方开挖(弃运0.5km)	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.27	0.00	0.89	10.82
9.1.2	500109010005	拆除砼路面(弃运0.5km)	m³	0.93	0.25	52.93	2.43	3.25	2.21	1.61	4.45	29.51	0.00	8.78	106.36
9.1.3	500109001020	C25砼垫层(厚15cm)	m³	23.81	129.39	13.75	7.51	10.02	6.83	8.08	13.96	199.02	0.00	37.11	449.49
9.1.4	500109001021	C30砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
9.1.5	500109001022	C30钢筋砼基础	m³	20.63	127.43	17.43	7.45	9.93	6.77	6.90	13.76	205.27	0.00	37.40	452.97
9.1.6	500110001008	普通标准钢板制安	m²	7.40	13.74	4.86	1.17	1.56	1.64	2.70	2.31	14.15	0.00	4.46	53.99

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第8页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
9.1.7	500111001007	钢筋制作安装	t	338.73	3296.94	245.16	174.64	116.42	146.02	115.65	310.35	782.82	0.00	497.41	6024.14
9.1.8	500114001018	排水沟盖板复合材料算子	m <sup>2</sup>												348.00
9.1.9	500105010018	原管理房粉刷(刮腻子)	m <sup>2</sup>												9.50
9.1.10	500105010019	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面平面	m <sup>2</sup>	2.27	3.63	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	6.33	0.00	1.32	15.93
9.1.11	500105010020	水封井内表面1:2水泥砂浆抹面立面	m <sup>2</sup>	3.19	3.98	0.09	0.33	0.44	0.47	1.05	0.67	7.76	0.00	1.62	19.59
9.1.12	500114002013	拆除旧防盗门	m <sup>2</sup>												49.00
9.1.13	500114001019	更换管理房防盗门	m <sup>2</sup>												445.00
9.2		割草砍荒													
9.2.1	500114002014	割草砍荒	m <sup>2</sup>	1.97	0.12	0.00	0.09	0.08	0.08	0.65	0.21	2.28	0.00	0.49	5.98
10		公示牌													
10.1	500114001020	永久公示牌80*60cm	块												485.00
11		仁义镇林洞供水工程净水设备(不锈钢一体化净水设备60m <sup>3</sup> /h)													
11.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-60DZ 额定日产水量:1400立方米)													
11.1.1	500201034001	不锈钢反应沉淀器主体Φ3100×5300	台												0.00
11.1.2	500201034002	不锈钢盘管网格反应器Φ2300×2100	台												0.00



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第9页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
11.1.3	500201034003	蜂窝斜管及支架 (Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m <sup>3</sup>												0.00
11.1.4	500201034004	不锈钢过滤器 Φ2000/Φ2340×3500	台												0.00
11.1.5	500201034005	均质石英砂滤料 (粒径d10为0.55mm)	t												0.00
11.1.6	500201034006	不锈钢静态混合器HHQ-150	台												0.00
11.1.7	500201034007	不锈钢粗过滤器CLQ-219-150	个												0.00
11.1.8	500201034008	不锈钢自动反冲洗组件DN200	台												0.00
11.1.9	500201034009	不锈钢环形走道及走梯ZT-3900/Φ3700	台												0.00
11.1.10	500201034010	管道、阀门及配件	批												0.00
11.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备													
11.2.1	500201034011	DJL-PAC/M-T-IV 配三台智能投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做PAC或PAM加药备用泵)) 投加频率由4-20mA信号控制及带机械搅拌药液桶二个、药液桶配套电容式液位变送器液位4-20mA信号输出	套												0.00
11.3		次氯酸钠计量投加器													
11.3.1	500201034012	RSCL-T-500T配二台智能投加泵(一用一备) 投加频率由4-20mA信号控制前后点加氯	台												0.00
11.4		进水智能型电磁流量计													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第10页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
11.4.1	500201034013	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出DN150 DC24V	套												0.00
11.5	500201034014	反应沉淀器自动排泥装置 (GFPN-100/4)	套												0.00
11.6	500201034015	滤池延时强制反冲洗 (LQF-Y-50/20)	套												0.00
11.7	500201034016	满水自动停机装置 (SMT-DX-150带清水池水位显示)	套												0.00
11.8		净水器进出水质在线监测及远传系统													
11.8.1	500201034017	JK-G-C 配进水浊度、PH值、流量、出水浊度、清水池余氯、PH、温度、手机APP远传显示	套												0.00
11.9		净水器智能化控制柜													
11.9.1	500201034018	SK-D-IV PLC液晶彩显控制及4G手机APP控制(配4G一年流量卡)、内置V5.3显示屏、V5.2画面组态等专用软件	套												0.00
11.10	500201034019	设备安装费	项												28900.00
11.11	500201034020	设备调试费	项												9000.00
11.12	500201034021	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第11页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
12	500201034022	仁义镇大洞、东江村人饮工程 净水设备 (不锈钢一体化净水 设备15m³/h)													
12.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B- 15D 额定日产水量: 300立方 米)													
12.1.1	500201034023	不锈钢反应沉淀器主体Φ 1680×4900	台												0.00
12.1.2	500201034024	不锈钢盘管网格反应器Φ 1000×1980	台												0.00
12.1.3	500201034025	蜂窝斜管及支架 (Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m³												0.00
12.1.4	500201034026	不锈钢过滤器Φ1500/Φ 2350×3500	台												0.00
12.1.5	500201034027	均质石英砂滤料 (粒径d10为 0.55mm)	t												0.00
12.1.6	500201034028	不锈钢静态混合器HHQ-80	台												0.00
12.1.7	500201034029	不锈钢粗滤器CLQ-133-80	个												0.00
12.1.8	500201034030	不锈钢自动反冲洗组件DN150	台												0.00
12.1.9	500201034031	不锈钢走梯及操作平台ZT- 3500	台												0.00
12.1.10	500201034032	管道、阀门及配件	批												0.00
12.2		混凝/助凝剂二合一计量加药 设备													



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第12页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
12.2.1	500201034033	DJL-PAC/M-II 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶药液桶二个	套												0.00
12.3		次氯酸钠计量投加器													
12.3.1	500201034034	RSCL-T-200 配二台投加泵前后点加氯	台												0.00
12.4		进水智能型电磁流量计													
12.4.1	500201034035	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出	套												0.00
12.5	500201034036	DN80 DC24V 满水自动停机装置(SMT-D-80)	套												0.00
12.6	500201034037	滤池延时强制反冲洗(LQF-125)	套												0.00
12.7	500201034038	水质智能监控设备	套												0.00
12.8	500201034039	净水器就地电控箱(KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套												0.00
12.9	500201034040	设备安装费	项												11000.00
12.10	500201034041	设备调试费	项												4500.00
12.11	500201034042	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
13		步头镇大塘村古源片饮水安全工程净水设备(不锈钢一体化净水设备10m³/h)													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第13页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
13.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-10D 额定日产水量: 200立方米)													
13.1.1	500201034043	不锈钢反应沉淀器主体Φ1400×4900	台												0.00
13.1.2	500201034044	不锈钢盘管网格反应器Φ850×1830	台												0.00
13.1.3	500201034045	蜂窝斜管及支架(Φ30 L=1000 聚丙烯材质)	m³												0.00
13.1.4	500201034046	不锈钢过滤器Φ1200/Φ2180×3500	台												0.00
13.1.5	500201034047	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t												0.00
13.1.6	500201034048	不锈钢静态混合器HHQ-65	台												0.00
13.1.7	500201034049	不锈钢粗滤器CLQ-133-65	个												0.00
13.1.8	500201034050	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台												0.00
13.1.9	500201034051	不锈钢走梯及操作平台ZT-3500	台												0.00
13.1.10	500201034052	管道、阀门及配件	批												0.00
13.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备													
13.2.1	500201034053	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌溶药液桶二个	套												0.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第14页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
13.3		次氯酸钠计量投加器													
13.3.1	500201034054	RSCL-T-100 配二台投加泵前 后点加氯	台												0.00
13.4		进水智能型电磁流量计													
13.4.1	500201034055	一体式、在线实时瞬时流量、 累计流量4~20mAIP65 输出	套												0.00
13.5	500201034056	DN65 DC24V 满水自动停机装置 (SMT-D- 65)	套												0.00
13.6	500201034057	滤池延时强制反冲洗 (LQF- 125)	套												0.00
13.7	500201034058	净水器就地电控箱 (KS-H3- L2-Z3-Y2-M2)	套												0.00
13.8	500201034059	设备安装费	项												9000.00
13.9	500201034060	设备调试费	项												4500.00
13.10	500201034061	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
14		大宁镇赖村平头山片供水保障 提升工程净水设备 (不锈钢一 体化太阳能净水设备6m³/h)													
14.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B- 6T 额定日产水量: 120立方 米)													
14.1.1	500201034062	不锈钢反应沉淀器主体Φ 1270×4900	台												0.00
14.1.2	500201034063	不锈钢盘管网格反应器Φ 770×1830	台												0.00



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第15页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
14.1.3	500201034064	不锈钢过滤器Φ1100/Φ2080×3300	台												0.00
14.1.4	500201034065	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t												0.00
14.1.5	500201034066	不锈钢静态混合器HHQ-65	台												0.00
14.1.6	500201034067	不锈钢粗滤器CLQ-133-65	个												0.00
14.1.7	500201034068	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台												0.00
14.1.8	500201034069	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台												0.00
14.1.9	500201034070	管道、阀门及配件	批												0.00
14.2	500201034071	重力式消毒剤投加装置 ZXT-I	台												0.00
14.3		太阳能净水控制模块(含加药设备间或室内柜)													
14.3.1	500201034072	TYT-J-S-IV-M基础型 功能: 混凝剂投加、助凝剂投加、自动排泥、滤池强制反冲、停水停药控制系统,配太阳能专用锂电池24V100A,现场晴天时须满足不受遮挡5小时以上日照时间	套												0.00
14.4	500201034073	手提应急电源(24V 10Ah 锂电)	个												0.00
14.5	500201034074	满水自停系统(SMT-D-65)	套												0.00
14.6	500201034075	设备安装费	项												9000.00
14.7	500201034076	设备调试费	项												4500.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第16页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
14.8	500201034077	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
15		贺街镇南木村氟改水工程净水设备(不锈钢一体化太阳能净水设备6m³/h)													
15.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-6T 额定日产水量: 120立方米)													
15.1.1	500201034078	不锈钢反应沉淀器主体Φ1270×4900	台												0.00
15.1.2	500201034079	不锈钢盘管网格反应器Φ770×1830	台												0.00
15.1.3	500201034080	不锈钢过滤器Φ1100/Φ2080×3300	台												0.00
15.1.4	500201034081	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t												0.00
15.1.5	500201034082	不锈钢静态混合器HHQ-65	台												0.00
15.1.6	500201034083	不锈钢粗滤器CLQ-133-65	个												0.00
15.1.7	500201034084	不锈钢自动反冲洗组件DN125	台												0.00
15.1.8	500201034085	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台												0.00
15.1.9	500201034086	管道、阀门及配件	批												0.00
15.2	500201034087	重力式消毒剂投加装置 ZXT-I	台												0.00
15.3		太阳能净水控制模块(含加药设备间或室内柜)													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第17页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
15.3.1	500201034088	TYT-J-S-IV-M基础型 功能: 混凝剂投加、助凝剂投加、自动排泥、滤池强制反冲、停水停药控制系统,配太阳能专用锂电池24V100A,现场晴天时须满足不受遮挡5小时以上日照时间	套												0.00
15.4	500201034089	手提应急电源 (24V 10Ah 锂电)	个												0.00
15.5	500201034090	满水自停系统 (SMT-D-65)	套												0.00
15.6	500201034091	设备安装费	项												9000.00
15.7	500201034092	设备调试费	项												4500.00
15.8	500201034093	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
16		黄洞瑶族乡都江村净水设备 (不锈钢一体化净水设备 7m³/h)													
16.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B-7D 额定日产水量: 140立方米)													
16.1.1	500201034094	不锈钢反应沉淀器主体Φ1180×4900	台												0.00
16.1.2	500201034095	不锈钢盘管网格反应器Φ670×1830	台												0.00
16.1.3	500201034096	不锈钢过滤器Φ1000/Φ1900×3300	台												0.00
16.1.4	500201034097	均质石英砂滤料 (粒径d10为0.55mm)	t												0.00



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第18页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
16.1.5	500201034098	不锈钢静态混合器HHQ-50	台												0.00
16.1.6	500201034099	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个												0.00
16.1.7	500201034100	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台												0.00
16.1.8	500201034101	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台												0.00
16.1.9	500201034102	管道、阀门及配件	批												0.00
16.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备													
16.2.1	500201034103	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌药液桶二个	套												0.00
16.3		次氯酸钠计量投加器													
16.3.1	500201034104	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台												0.00
16.4		进水智能型电磁流量计													
16.4.1	500201034105	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出DN50 DC24V	套												0.00
16.5	500201034106	满水自动停机装置(SMT-D-50)	套												0.00
16.6	500201034107	滤池延时强制反冲洗(LQF-100)	套												0.00
16.7	500201034108	净水器就地电控箱(KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套												0.00

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第19页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
16.8	500201034109	设备安装费	项												9000.00
16.9	500201034110	设备调试费	项												4500.00
16.10	500201034111	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
17		大宁镇同保村净水设备(不锈钢一体化净水设备7m³/h)													
17.1		不锈钢组合式净水器(GXZ-B-7D 额定日产水量: 140立方米)													
17.1.1	500201034112	不锈钢反应沉淀器主体Φ1180×4900	台												0.00
17.1.2	500201034113	不锈钢盘管网格反应器Φ670×1830	台												0.00
17.1.3	500201034114	不锈钢过滤器Φ1000/Φ1900×3300	台												0.00
17.1.4	500201034115	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t												0.00
17.1.5	500201034116	不锈钢静态混合器HHQ-50	台												0.00
17.1.6	500201034117	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个												0.00
17.1.7	500201034118	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台												0.00
17.1.8	500201034119	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台												0.00
17.1.9	500201034120	管道、阀门及配件	批												0.00
17.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第20页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
17.2.1	500201034121	DJL-PAC/M- I 配三台投加泵(二用一备 (其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵) )及机械搅拌溶药液桶二个	套												0.00
17.3		次氯酸钠计量投加器													
17.3.1	500201034122	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台												0.00
17.4		进水智能型电磁流量计													
17.4.1	500201034123	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出	套												0.00
17.5	500201034124	DN50 DC24V 满水自动停机装置 (SMT-D-50)	套												0.00
17.6	500201034125	滤池延时强制反冲洗 (LQF-100)	套												0.00
17.7	500201034126	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套												0.00
17.8	500201034127	设备安装费	项												9000.00
17.9	500201034128	设备调试费	项												4500.00
17.10	500201034129	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
18		大宁镇同宁村净水设备 (不锈钢一体化净水设备7m³/h)													
18.1		不锈钢组合式净水器 (GXZ-B-7D 额定日产水量: 140立方米)													



9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第21页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
18.1.1	500201034130	不锈钢反应沉淀器主体Φ1180×4900	台												0.00
18.1.2	500201034131	不锈钢盘管网格反应器Φ670×1830	台												0.00
18.1.3	500201034132	不锈钢过滤器Φ1000/Φ1900×3300	台												0.00
18.1.4	500201034133	均质石英砂滤料(粒径d10为0.55mm)	t												0.00
18.1.5	500201034134	不锈钢静态混合器HHQ-50	台												0.00
18.1.6	500201034135	不锈钢粗滤器CLQ-102-50	个												0.00
18.1.7	500201034136	不锈钢自动反冲洗组件DN100	台												0.00
18.1.8	500201034137	不锈钢走梯及操作平台ZT-3300	台												0.00
18.1.9	500201034138	管道、阀门及配件	批												0.00
18.2		混凝/助凝剂二合一计量加药设备													
18.2.1	500201034139	DJL-PAC/M-I 配三台投加泵(二用一备(其中一台计量泵可做为PAC或PAM加药备用泵))及机械搅拌药液桶二个	套												0.00
18.3		次氯酸钠计量投加器													
18.3.1	500201034140	RSCL-T-100 配二台投加泵前后点加氯	台												0.00
18.4		进水智能型电磁流量计													

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: HZZC2024-J1-020248-GXDR

工程名称: 八步区农村集中供水工程水质提升项目

第22页 共23页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
18.4.1	500201034141	一体式、在线实时瞬时流量、累计流量4~20mAIP65 输出	套												0.00
18.5	500201034142	DN50 DC24V 满水自动停机装置 (SMT-D-50)	套												0.00
18.6	500201034143	滤池延时强制反冲洗 (LQF-100)	套												0.00
18.7	500201034144	净水器就地电控箱 (KS-H3-L2-Z3-X2-M2)	套												0.00
18.8	500201034145	设备安装费	项												9000.00
18.9	500201034146	设备调试费	项												4500.00
18.10	500201034147	设备现场运输生产吊装费用	项												4500.00
19		简易消毒设备													
19.1	500201034148	简易消毒设备	套												200.00
20		电力电缆													
20.1	500201018001	电力电缆YJV-3*50 0.6/1KV	m	2.08	0.79	0.29	0.16	0.93	0.98	0.69	0.42	2.64	0.00	0.81	9.80
20.2	500201018002	电源线 (3芯) BVVB-3*4 300V	m	1.18	1.18	0.10	0.13	0.53	0.55	0.39	0.28	1.44	0.00	0.52	6.30
20.3	500201034149	10A明装5孔插座	个	2.42	2.54	0.00	0.26	1.09	1.14	0.79	0.58	2.80	0.00	1.05	12.67
21		消防设备													
21.1	500201030001	手提式干粉灭火器4kg	具												0.00
22		管材													
22.1	500202009001	DN250, PVC排水管	m	3.96	0.71	0.08	0.25	1.78	1.86	1.31	0.70	4.63	0.00	1.37	16.64









### 工程单价计算表

单价编号: 1

定额单位: 100m<sup>2</sup>

	元	
	元	
	元	
	元	



单价编号: 2

土方开挖（弃运0.5km）工程

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法:	定额编号:01225。 挖装、运输、卸除、空回。
-------	-----------------------------

元	0%
元	9%
元	
元	

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

一般石方开挖(弃运0.5km) 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

定额编号: YB0203+02532。 施工方法: 破碎、撬移、解小、翻渣、清面。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4950.91
1.1	人工费		元			178.19
	人工		工时	35.5	3.46	122.83
	人工		工时	16	3.46	55.36
1.2	材料费		元			87.85
	零星材料费		%	2	3162.19	63.24
	零星材料费		%	2	1230.42	24.61
1.3	机械使用费		元			4214.42
	履带式岩石破碎机	液压 综合	台时	36.5	83.27	3039.36
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	2.74	112.25	307.57
	推土机	功率88kW	台时	1.37	97.48	133.55
	自卸汽车	载重量8t	台时	10.87	67.52	733.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	4480.46	201.62
1.5	现场经费		元	6%	4480.46	268.83
2	施工管理费		元	5.7%	4950.91	282.20
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	303.21	99.45
4	企业利润		元	7%	5332.56	373.28
5	价差		元			1776.02
	人工		工时	51.5	4.00	206.00
	机械工		工时	36.132	4.00	144.53
	柴油		kg	398.182	3.58	1425.49
6	风险金		元	0%	7481.86	0.00
7	税金		元	9%	7481.86	673.37
	合计		元			8155.23
	单价		元			81.55

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

M7.5浆砌标准砖墙(厚24cm) 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:03153。 砌砖					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			38596.21
1.1	人工费		元			2273.22
	人工		工时	657	3.46	2273.22
1.2	材料费		元			32283.90
	水		m³	25	3.84	96.00
	铁钉		kg	3	5.50	16.50
	标准砖	240×115×53	千块	53.5	554.51	29666.29
	板枋材		m³	0.11	800.00	88.00
	M7.5水泥砂浆		m³	23.3	90.02	2097.47
	其他材料费		%	1	31964.26	319.64
1.3	机械使用费		元			371.58
	双胶轮车		台时	151.78	0.82	124.46
	电动卷扬机	带塔(连架)起重量5t	台时	3.45	22.76	78.52
	灰浆搅拌机		台时	15	11.24	168.60
1.4	其他直接费		元	4.5%	34928.70	1571.79
1.5	现场经费		元	6%	34928.70	2095.72
2	施工管理费		元	5.8%	38596.21	2238.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2356.21	772.84
4	企业利润		元	7%	41607.63	2912.53
5	价差		元			5700.87
	人工		工时	657	4.00	2628.00
	机械工		工时	23.985	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	t	5.229918	170.35	890.92
	板枋材		m³	0.11	217.70	23.95
	机制砂		m³	25.863	79.73	2062.06
6	风险金		元	0%	50221.03	0.00
7	税金		元	9%	50221.03	4519.89
	合计		元			54740.92
	单价		元			547.41



## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

1: 2水泥砂浆抹平面 (厚2cm) 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法:	定额编号:03158。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			660.75
1.1	人工费		元			226.63
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
1.2	材料费		元			363.01
	水		m <sup>3</sup>	2	3.84	7.68
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.1	156.40	328.44
	其他材料费		%	8	336.12	26.89
1.3	机械使用费		元			8.32
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.38	10.90	4.14
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
1.4	其他直接费		元	4.5%	597.96	26.91
1.5	现场经费		元	6%	597.96	35.88
2	施工管理费		元	5.8%	660.75	38.32
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.34	74.90
4	企业利润		元	7%	773.97	54.18
5	价差		元			633.41
	人工		工时	65.5	4.00	262.00
	机械工		工时	0.494	4.00	1.98
	水泥	42.5MPa	t	1.005942	170.35	171.36
	机制砂		m <sup>3</sup>	2.4843	79.73	198.07
6	风险金		元	0%	1461.56	0.00
7	税金		元	9%	1461.56	131.54
	合计		元			1593.10
	单价		元			15.93

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

1: 2水泥砂浆抹立面 (厚2cm) 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法:		定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			802.72
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			398.03
	水		m <sup>3</sup>	2.3	3.84	8.83
	1:2抹灰水泥砂浆		m <sup>3</sup>	2.3	156.40	359.72
	其他材料费		%	8	368.55	29.48
1.3	机械使用费		元			9.05
	砂浆搅拌机	出料0.4m <sup>3</sup>	台时	0.41	10.90	4.47
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	726.44	32.69
1.5	现场经费		元	6%	726.44	43.59
2	施工管理费		元	5.8%	802.72	46.56
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	954.63	66.82
5	价差		元			775.95
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	42.5MPa	t	1.101746	170.35	187.68
	机制砂		m <sup>3</sup>	2.7209	79.73	216.94
6	风险金		元	0%	1797.40	0.00
7	税金		元	9%	1797.40	161.77
	合计		元			1959.17
	单价		元			19.59

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

拆除旧混凝土(弃运1km) 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m<sup>3</sup>

定额编号:04445+02532。 施工方法: 风镐凿除、清渣堆方等。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5979.13
1.1	人工费		元			93.42
	人工		工时	11	3.46	38.06
	人工		工时	16	3.46	55.36
1.2	材料费		元			24.61
	零星材料费		%	2	1230.42	24.61
1.3	机械使用费		元			5292.95
	单斗挖掘机	液压 斗容1m <sup>3</sup>	台时	33.35	112.25	3743.54
	其他机械费		%	10	3743.54	374.35
	单斗挖掘机	液压 斗容1m <sup>3</sup>	台时	2.74	112.25	307.57
	推土机	功率88kW	台时	1.37	97.48	133.55
	自卸汽车	载重量8t	台时	10.87	67.52	733.94
1.4	其他直接费		元	4.5%	5410.98	243.49
1.5	现场经费		元	6%	5410.98	324.66
2	施工管理费		元	3.7%	5979.13	221.23
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	490.85	161.00
4	企业利润		元	7%	6361.36	445.30
5	价差		元			2951.29
	人工		工时	27	4.00	108.00
	机械工		工时	114.862	4.00	459.45
	柴油		kg	665.877	3.58	2383.84
6	风险金		元	0%	9757.95	0.00
7	税金		元	9%	9757.95	878.22
	合计		元			10636.17
	单价		元			106.36

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

C20砼底板(厚15cm) 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m<sup>3</sup>

定额编号: 04035+04265*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17642.91
1.1	人工费		元			2381.38
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12210.31
	水		m <sup>3</sup>	70	3.84	268.80
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m <sup>3</sup>	103	115.00	11845.00
	其他材料费		%	0.5	12113.80	60.57
	零星材料费		%	2	944.12	18.88
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1374.74
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.28	155.08
	风(砂)水枪	耗风量6m <sup>3</sup> /min	台时	13.545	46.72	632.82
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	22.08	210.86
	其他机械费		%	1	998.76	9.99
	混凝土搅拌机	出料0.8m <sup>3</sup>	台时	8.8992	26.13	232.54
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	15966.43	718.49
1.5	现场经费		元	6%	15966.43	957.99
2	施工管理费		元	3.7%	17642.91	652.79
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2464.37	808.31
4	企业利润		元	7%	19104.01	1337.28
5	价差		元			19542.71
	人工		工时	688.26	4.00	2753.04
	机械工		工时	23.98396	4.00	95.94



### 工程单价计算表

单价编号: 8

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

C30钢筋砼基础 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m³

定额编号: 04113+04265*1.03+04279*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18287.44
1.1	人工费		元			2063.06
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12743.34
	水		m³	120	3.84	460.80
	C30纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比 0.5 最大粒径40mm	m³	103	116.48	11997.44
	其他材料费		%	2	12458.24	249.16
	零星材料费		%	2	944.12	18.88
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1743.32
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	1.87	37.40
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	46.72	1214.72
	其他机械费		%	10	1252.12	125.21
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	26.13	232.54
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	16549.72	744.74
1.5	现场经费		元	6%	16549.72	992.98
2	施工管理费		元	3.7%	18287.44	676.64
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2103.09	689.81
4	企业利润		元	7%	19653.89	1375.77
5	价差		元			20527.19
	人工		工时	596.26	4.00	2385.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	31.93	170.35	5439.28

### 工程单价计算表

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

C25砼底板(厚15cm) 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

定额编号: 04035+04265*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18448.16
1.1	人工费		元			2381.38
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12939.05
	水		m³	70	3.84	268.80
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比 0.55 最大粒径40mm	m³	103	122.04	12570.12
	其他材料费		%	0.5	12838.92	64.19
	零星材料费		%	2	944.12	18.88
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1374.74
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.28	155.08
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	13.545	46.72	632.82
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	22.08	210.86
	其他机械费		%	1	998.76	9.99
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	26.13	232.54
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	16695.17	751.28
1.5	现场经费		元	6%	16695.17	1001.71
2	施工管理费		元	3.7%	18448.16	682.58
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2464.37	808.31
4	企业利润		元	7%	19939.05	1395.73
5	价差		元			19902.46
	人工		工时	688.26	4.00	2753.04
	机械工		工时	23.98396	4.00	95.94





## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

钢筋制作安装 工程

单价编号: 11

定额单位: t

施工方法:	定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4171.89
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3296.94
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	3.54	14.16
	焊条		kg	7.22	5.56	40.14
	其他材料费		%	1	3264.30	32.64
1.3	机械使用费		元			245.16
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	46.72	70.08
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	53.52	5.35
	电焊机	交流25kVA	台时	10	9.22	92.20
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	69.88	27.95
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	10.08	10.58
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	17.54	7.02
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	13.08	7.85
	其他机械费		%	2	240.35	4.81
1.4	其他直接费		元	4.5%	3880.83	174.64
1.5	现场经费		元	3%	3880.83	116.42
2	施工管理费		元	3.5%	4171.89	146.02
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4433.56	310.35
5	价差		元			782.82
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	335.40	358.88
	汽油	90#	kg	3.24	5.03	16.30
6	风险金		元	0%	5526.73	0.00
7	税金		元	9%	5526.73	497.41



## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

普通标准钢模板制安 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法:		定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2873.53
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1374.24
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.72	8.58
	焊条		kg	0.5	5.56	2.78
	卡扣件		kg	25.33	5.13	129.94
	其他材料费		%	2	508.92	10.18
	预埋铁件		kg	121.68	5.81	706.96
	混凝土柱		m <sup>3</sup>	0.28	430.00	120.40
	焊条		kg	1.98	5.56	11.01
	其他材料费		%	2	838.37	16.77
1.3	机械使用费		元			485.80
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	9.22	6.45
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	17.54	1.05
	其他机械费		%	5	22.96	1.15
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	9.22	18.44
	其他机械费		%	5	439.70	21.99
1.4	其他直接费		元	4.5%	2600.48	117.02
1.5	现场经费		元	6%	2600.48	156.03
2	施工管理费		元	5.7%	2873.53	163.79
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3306.85	231.48
5	价差		元			1414.86





## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

电缆一般敷设, 截面 $\leq 120\text{mm}^2$  工程

单价编号: 13

定额单位: 100m

施工方法:		定额编号:16006。 电缆一般敷设, 截面 $\leq 120\text{mm}^2$				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			426.00
1.1	人工费		元			207.60
	人工		工时	60	3.46	207.60
1.2	材料费		元			79.40
	电缆吊挂		套	6.7	3.50	23.45
	电缆卡子	3×50	个	22	0.60	13.20
	镀锌铁丝	8#~10#	kg	0.5	3.54	1.77
	标志牌		个	6	1.00	6.00
	封铅		kg	1.6	8.00	12.80
	镀锌螺栓	M10×75	kg	2.16	5.47	11.82
	其他材料费		%	15	69.04	10.36
1.3	机械使用费		元			29.14
	载重汽车	载重量5t	台时	0.3	42.94	12.88
	汽车起重机	起重量5t	台时	0.3	49.56	14.87
	其他机械费		%	5	27.75	1.39
1.4	其他直接费		元	5.2%	316.14	16.44
1.5	现场经费		元	45%	207.60	93.42
2	施工管理费		元	47%	207.60	97.57
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	211.75	69.45
4	企业利润		元	7%	593.02	41.51
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			264.42
	人工		工时	60	4.00	240.00
	机械工		工时	1.2	4.00	4.80
	汽油	90#	kg	3.9	5.03	19.62
7	风险金		元	0%	898.95	0.00
8	税金		元	9%	898.95	80.91
	合计		元			979.86
	单价		元			9.80

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

DN250, PVC排水管 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m

施工方法:		定额编号:10345*1.11。 管材清理及外观检查, 切口、调直、对口、熔化接口材料, 管道及管件粘接、管道试压。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			677.26
1.1	人工费		元			395.58
	人工		工时	114.33	3.46	395.58
1.2	材料费		元			70.77
	粘结剂(PVC管)		kg	2.775	15.00	41.63
	其他材料费		%	70	41.63	29.14
1.3	机械使用费		元			8.22
	圆盘锯		台时	0.555	13.96	7.75
	其他机械费		%	6	7.75	0.47
1.4	其他直接费		元	5.2%	474.57	24.68
1.5	现场经费		元	45%	395.58	178.01
2	施工管理费		元	47%	395.58	185.92
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	400.19	131.26
4	企业利润		元	7%	994.44	69.61
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			462.65
	人工		工时	114.33	4.00	457.32
	机械工		工时	1.332	4.00	5.33
7	风险金		元	0%	1526.70	0.00
8	税金		元	9%	1526.70	137.40
	合计		元			1664.10
	单价		元			16.64

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

PVC塑料管承插连接, 公称直径400mm 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m

施工方法:	定额编号:10345*1.78。 管材清理及外观检查, 切口、调直、对口、熔化接口材料, 管道及管件粘接、管道试压。					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1086.04
1.1	人工费		元			634.36
	人工		工时	183.34	3.46	634.36
1.2	材料费		元			113.48
	粘结剂(PVC管)		kg	4.45	15.00	66.75
	其他材料费		%	70	66.75	46.73
1.3	机械使用费		元			13.17
	圆盘锯		台时	0.89	13.96	12.42
	其他机械费		%	6	12.42	0.75
1.4	其他直接费		元	5.2%	761.01	39.57
1.5	现场经费		元	45%	634.36	285.46
2	施工管理费		元	47%	634.36	298.15
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	641.75	210.49
4	企业利润		元	7%	1594.68	111.63
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			741.90
	人工		工时	183.34	4.00	733.36
	机械工		工时	2.136	4.00	8.54
7	风险金		元	0%	2448.21	0.00
8	税金		元	9%	2448.21	220.34
	合计		元			2668.55
	单价		元			26.69



## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

电缆一般敷设, 截面 $\leq 35\text{mm}^2$  工程

单价编号: 16

定额单位: 100m

施工方法: 定额编号:16005。 电缆一般敷设, 截面 $\leq 35\text{mm}^2$						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			311.21
1.1	人工费		元			117.64
	人工		工时	34	3.46	117.64
1.2	材料费		元			118.15
	电缆吊挂		套	7.2	3.50	25.20
	电缆卡子	1.5 $\times$ 32	个	23	0.50	11.50
	冲击钻头	直径6~8	个	0.5	4.00	2.00
	镀锌铁丝	8#~10#	kg	0.4	3.54	1.42
	标志牌		个	6	1.00	6.00
	封铅		kg	1.1	8.00	8.80
	塑料膨胀管	直径6~8	个	24	1.50	36.00
	镀锌螺栓	M10 $\times$ 75	kg	2.16	5.47	11.82
	其他材料费		%	15	102.74	15.41
1.3	机械使用费		元			9.71
	载重汽车	载重量5t	台时	0.1	42.94	4.29
	汽车起重机	起重量5t	台时	0.1	49.56	4.96
	其他机械费		%	5	9.25	0.46
1.4	其他直接费		元	5.2%	245.50	12.77
1.5	现场经费		元	45%	117.64	52.94
2	施工管理费		元	47%	117.64	55.29
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	119.02	39.04
4	企业利润		元	7%	405.54	28.39
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			144.14
	人工		工时	34	4.00	136.00
	机械工		工时	30.4	4.00	1.60
	汽油	90#	kg	1.3	5.03	6.54
7	风险金		元	0%	578.07	0.00
8	税金		元	9%	578.07	52.03
	合计		元			630.10

## 18. 工程单价计算表

### 工程单价计算表

电缆一般敷设, 截面 $\leq 35\text{mm}^2$  工程

单价编号: 16

定额单位: 100m

施工方法:	定额编号:16005。 电缆一般敷设, 截面 $\leq 35\text{mm}^2$
-------	------------------------------------------------

[illegible]

## 18. 工程单价计算表

## 工程单价计算表

一般插座安装, 2~5孔 工程

单价编号: 17

定额单位: 10个

施工方法:	定额编号:17046。 一般插座安装, 2~5孔					
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			63.14
1.1	人工费		元			24.22
	人工		工时	7	3.46	24.22
1.2	材料费		元			25.44
	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.1	3.54	0.35
	木螺钉	直径2~4×6~65	10个	2.08	2.00	4.16
	木螺钉	直径4.5~6×15~100	10个	2.08	2.00	4.16
	塑料绝缘线	BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	6	2.41	14.46
	其他材料费		%	10	23.13	2.31
1.3	机械使用费		元			0.00
1.4	其他直接费		元	5.2%	49.66	2.58
1.5	现场经费		元	45%	24.22	10.90
2	施工管理费		元	47%	24.22	11.38
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	24.22	7.94
4	企业利润		元	7%	82.46	5.77
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			28.00
	人工		工时	7	4.00	28.00
7	风险金		元	0%	116.23	0.00
8	税金		元	9%	116.23	10.46
	合计		元			126.69
	单价		元			12.67